

Žádost č. 27/2019

Povinný subjekt obdržel dne 23. 08. 2019 od fyzické osoby žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žadatel žádal o poskytnutí níže uvedených informací:

- I. *„Zda silniční správní úřad – odbor dopravní a správní při MěÚ Holešov eviduje stavební dílo či díla sjezdy na komunikaci III. třídy u domů č. p. 230, 62, 198, 133, 171, 4, 206, 5, 137, 48, 47, 25, 203, 8, 9, 10, 11, vše v k. ú. Kostelec u Holešova.*
- II. *Zda silniční správní úřad – odbor dopravní a správní při MěÚ Holešov eviduje stavební dílo či díla sjezdy na komunikaci III. třídy u domů č. p. 240, 235, 214, 212, 200, 195, 183, 184, 170, 169, 165, 228, 164, 142, 178, 141, 63, 51 a u parcel č. 201/3, 933 vše v k. ú. Kostelec u Holešova.“*

Informace poskytl: Odbor dopravní a správní, úsek silničního hospodářství

Poskytnuto: 28. 08. 2019



Městský úřad Holešov

Odbor dopravní a správní

Číslo jednací: HOL-23701/2019/DS/AR

Spisová zn.: DS-16/2019

Oprávněná úřední osoba: Aleš Ryška

Telefon: 573 521 453

E-mail: ales.ryska@holesov.cz

Datum: 28.08.2019



Odpověď na žádost o informace

Městský úřad Holešov obdržel dne 23.08.2019 žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. K vaší žádosti Vám zasiláme následující informace:

1. *Zda silniční správní úřad – odbor dopravní a správní při MěÚ Holešov eviduje stavební dílo či díla sjezdy na komunikaci III. třídy u domů č. p. 230, 62, 198, 133, 171, 4, 206, 5, 137, 48, 47, 25, 203, 8, 9, 10, 11, vše v k. ú. Kostelec u Holešova.*

Ad.1) Neeviduje

2. *Zda silniční správní úřad – odbor dopravní a správní při MěÚ Holešov eviduje stavební dílo či díla sjezdy na komunikaci III. třídy u domů č. p. 240, 235, 214, 212, 200, 195, 183, 184, 170, 169, 165, 228, 164, 142, 178, 141, 63, 51 a u parcel č. 201/3, 933 vše v k. ú. Kostelec u Holešova.*

Ad.2) Neeviduje

Otisk úředního razítka

Aleš Ryška
referent Odboru dopravního a správního
úseku silničního hospodářství
Městského úřadu Holešov
(Dokument opatřen elektronickým podpisem)

